
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 июня 2020 года         № 79-2 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

На основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 4 июня 2020 года № 186-6 «О распределении бюллетеней  

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Распределить бюллетени для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации между 

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Территориальной 

избирательной комиссии № 5 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 5. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии  Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


